ЗАЯВЛЕНИЕ                                     Островецкий районный
                                                              исполнительный комитет
__________ № ____
Иванова Ивана Ивановича,
ул. Советская, д.17, кв.4,
г.Островец,
тел.80159179163

   Прошу разрешить изменить собственное имя моему несовершеннолетнему сыну Петрову Сергею Ивановичу, 11 сентября 2010 года рождения, с «Сергей» на «Александр», так как ребенок фактически носит не то собственное имя, которое ему было дано при регистрации.

К заявлению прилагаю следующие документы:
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Иванов                                                                            И.И.Иванов
 ( подпись)                                                                                                                       (расшифровка подписи)